Viti autoperforanti
www.rawlplug.com 1
R-OTR-63/70 Viti autoperforanti a lamelle di zinco per pannelli
compositi su calcestruzzo e legno
Speciale tipo HiLo a doppia filettatura con tagli per la foratura nel legno e per
l'incasso nel calcestruzzo dopo la preforatura.
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-17/0518

re fissabile
con rondella
- legno
Max spesso
re fissabile
con rondella
- cemento
d d
1
l S Ø
t
fix
[mm]
Ø6.3/7.0
R-OTR-63/70095A19 6.3 7 95 8 19 5 60 65
R-OTR-63/70115A19 6.3 7 115 8 19 5 80 85
R-OTR-63/70135A19 6.3 7 135 8 19 5 100 105
R-OTR-63/70155A19 6.3 7 155 8 19 5 120 125
R-OTR-63/70185A19 6.3 7 185 8 19 5 150 155
R-OTR-63/70205A19 6.3 7 205 8 19 5 170 175
R-OTR-63/70235A19 6.3 7 235 8 19 5 200 205
R-OTR-63/70255A19 6.3 7 255 8 19 5 220 225
Installazione
Dimensione Ø6.3/7.0 Ø6.3/7.0
Supporto Legname, Calce
Diametro  della  vite d [mm] 6.3/7.0 6.3/7.0